
チョークボックスは別売りです。
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取付ピッチ：2445

スライダーメカ：2400

W：3600

W：3600

Ｗ：3600

アルミ枠

Φ31.8 昇降パイプ

ボード表面材

スプリング

ボルト３/８
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ラワン合板5.5t
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ラワン合板2.5t
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CL

平面黒板

半曲面黒板

曲面黒板

縦断面図

横断面図

正面図

横断面図（平面黒板）

アルミチョークボックス

アルミ枠

品　番仕　様

平面

曲面･半曲面

平面

曲面･半曲面

平面

曲面･半曲面

板面タイプ

黒 板　3600×1200価格表 白 板　3600×1200価格表

スチールグリーン

無地

デュアルコート
ホーローグリーン
無地

デュアルコート
ホーローグリーン
暗線入

デュアルコート

ホーローホワイト

無地

デュアルコート

ホーローホワイト

暗線入

搬入取付工事承ります。別途お見積りいたします。

価格（税抜）

アルミ枠

樹 脂 枠

アルミ枠

樹 脂 枠

アルミ枠

樹 脂 枠

アルミ枠

樹 脂 枠

アルミ枠

樹 脂 枠

アルミ枠

樹 脂 枠

品　番仕　様

平面

曲面･半曲面

平面

曲面･半曲面

板面タイプ 価格（税抜）

アルミ枠

樹 脂 枠

アルミ枠

樹 脂 枠

アルミ枠

樹 脂 枠

アルミ枠

樹 脂 枠

SAV412

S J V 4 1 2

SAVR412

SJVR412

GAV412

G J V 4 1 2

GAVR412

GJVR412

GAV412X

GJV412X

GAVR412X

GJVR412X

H A V 4 1 2

H J V 4 1 2

HAVR412

HJVR412

HAV412X

HJV412X

HAVR412X

HJVR412X

\377,300

\526,500

\419,400

\583,900

\419,200

\581,600

\462,000

\640,100

\461,100

\635,500

\508,200

\699,600

\460,500

\637,900

\507,400

\701,900

\505,700

\698,600

\557,900

\770,000


